
1 

Jánoshalma Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2024. (V. 29.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat feladatkörébe tartozó járóbeteg-szakellátás feladatainak költségvetési szerv 

által történő átvételéről 

Jánoshalma Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 11/A. § (2) bekezdésében, 109. § (6a) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) pontjában és az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 

152. § (3) és (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Jánoshalma Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Jánoshalmi Kistérségi Egészségügyi 

Központ Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 6440- Jánoshalma, Petőfi 

u. 1., cégjegyzékszáma: 03-09-116752, főtevékenysége: TEÁOR 8622’08 Szakorvosi járóbeteg-

ellátás, adószáma: 14460775-2-03) által ellátott járóbeteg-szakellátási feladatot 2024. július 1. 

napjától a megalapításra kerülő Jánoshalmi Egészségközpont megnevezésű költségvetési szerv útján 

látja el. 

(2) Az átvevő költségvetési szerv alapítója: Jánoshalma Városi Önkormányzat Képviselő-testülete. 

(3) Az átvevő költségvetési szerv székhelye: 6440- Jánoshalma, Petőfi u. 1. 

(4) A feladat átvételének időpontja: 2024. július 1. napja. 

2. § 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 11/C (2) bekezdése 

alapján a Jánoshalmi Kistérségi Egészségügyi Központ Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 

Társaság feladatátvételt megelőző kettő hónapja, tehát 2024. május és 2024. június hónapja után járó 

finanszírozási díja az átvevő költségvetési szervet, tehát a Jánoshalmi Egészségközpontot illeti. 

3. § 

(1) Az Áht. 11/C. § (2) bekezdése szerinti esetben az Önkormányzatot a Polgármester képviseli. 

(2) Jánoshalma Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Jánoshalmi Kistérségi 

Egészségügyi Központ Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét az e 

rendeletben foglalt feladatokkal kapcsolatos szervezeti átalakítással, az átadás-átvétellel összefüggő 

feladatok végrehajtásával. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Czeller Zoltán 

polgármester 

Dr. Rennerné dr. Radvánszki Anikó 

jegyző 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

Jánoshalma, 2024. május 29. 

Dr. Rennerné dr. Radvánszki Anikó 

jegyző 


